CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDE!NTE! N° '3 S -'3 •DI! 1884

O P....ldente da Clmal1l LeglalatlYll do Distrito Fedel1ll, no u.o de aUM
atrlbulç6ea I1IIIlmentala, noa termo. da Re.oluçlo nO 079193, e conforme conata do
Proceno nO 001.819194-CLDF,

RESOLVE!:

EXONERAR MONICA DE ARRUDA CAMARA, matricula nO 10.002-89,
do cargo Eapeclal de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamanlllr do Deputado Tadeu Rorlz.

8111all18, _! o de "'"~""~~'" de 1884.

~.J::, /..- e->

Deputado BENfclO TAVARES
P....ldente